EDITAL DE SELEÇÃO CCS nº 02/2018 - ALUNOS
CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO GESTÃO EM SAÚDE

1

EDITAL DE SELEÇÃO DE ALUNOS PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO

GESTÃO EM SAÚDE NA MODALIDADE A DISTÂNCIA

HOMOLOGADOS

A comissão da seleção do curso de Especialização Gestão em Saúde na modalidade à

distância, no uso das suas atribuições HOMOLOGOU as inscrições dos candidatos do Polo

de JEQUIÉ abaixo listados em ordem alfabética:

AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº NOME COMPLETO

1.  ADA MARINE FERNANDES SANTOS MARQUES

2.  ALINE BOTELHO ORRICO

3.  ANNE ARGOLO E SACRAMENTO

4.  AUGUSTO ANDRADE GONCALVES

5.  BRUNA COSTA VINHAS

6.  CALIANA BEATRIZ DE AGUIAR BARBOSA

7.  CRISTIANE SANTANA DO CARMO

8.  DJAIR BASTOS MARQUES

9.  ELEN SAIARA SILVA SANTOS

10.  ELIFRANCE FERNANDES DOS SANTOS

11.  ELISAMÁ DE SOUZA SANTOS PALMA

12.  GUILHERME DE ANDRADE RUELA

13.  IAMARA DE OLIVEIRA FONSECA

14.  INDIARA MOREIRA MELO

15.  INDIRA ALVES BARROS

16.  ISABELLA DUARTE SANTOS DA SILVA

17.  ITANA SAMPAIO SOUZA DE QUEIROZ

18.  JAMILLI SILVA AMARAL

19.  JAREDE SOUZA  SILVA

EDITAL DE SELEÇÃO CCS nº 02/2018 - ALUNOS
CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO GESTÃO EM SAÚDE

2

20.  JOALISE ELIOTE LYRA

21.  JOSSANIA BISPO BARROS

22.  JUREMA BACEGA

23.  KADIJA DE ANDRADE SILVA

24.  KAIQUE OLIVEIRA SOUZA

25.  LARISSE RAMOS DE OLIVEIRA

26.  LAURIELY BARRETO SANTOS

27.  LAYRES CANUTA CARDOSO

28.  LEILANE ROCHA PINHEIRO

29.  LISLEWANIR ASSIS ARAUJO CORREIA

30.  LUCILENE SANTOS SANTANA

31.  MARCELE JOSE DE ANDRADE SAMPAIO

32.  MÁRCIA ANDRÉA LIMA DE FARIAS

33.  MARTA CARVALHO SOUZA

34.  MARTA VITORINO DA SILVA

35.  MATEUS LISBOA SALES GOMES

36.  MATHEUS DE OLIVEIRA SILVA

37.  MERCIA CAROLINE DE OLIVEIRA SOUZA LEAL

38.  MÔNICA RODRIGUES ANDRADE RIBEIRO

39.  MUNIQUE VIEIRA HAGGE

40.  MURILLO LAGO MENEZES

41.  NATHIELLE BRASILEIRO DE SOUZA ROCHA

42.  NUBIANE OLIVEIRA SANTOS

43.  PATRICIA DE NOVAIS SANTOS

44.  PATRICIA PAIXÃO DOS SANTOS

45.  PAULA CAROLINE ROSA DE OLIVEIRA

EDITAL DE SELEÇÃO CCS nº 02/2018 - ALUNOS
CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO GESTÃO EM SAÚDE

3

46.  PERICLES SANTOS CRUZ

47.  PERLA FERREIRA LEITE

48.  RAFAEL MOURA OLIVEIRA

49.  RAFAELLA VALETE NUNES PAIVA

50.  RAIANA SANTOS FIGUEIREDO

51.  RAVANE BARBOSA BALEEIRO

52.  ROGERIO BRAGA DE AZEVEDO FILHO

53.  SAMUEL SANTOS SOUZA

54.  TAIARA SILVA FERREIRA

55.  TIALLA RAVENNA SILVA SANTOS

56.  VIRGÍNIA GRASIELE SILVA DOS SANTOS

57.  WARLI DE BRITO FERREIRA

VAGAS SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS E SERVIDORES DOCENTES DA
UFRB

Nº NOME COMPLETO

1.  NÃO HOUVE INSCRITOS

Cruz das Almas – BA, 17 de Outubro de 2018.

Rosa Cândida Cordeiro

Presidente da Comissão de Seleção do Edital CCS 02/2018

Curso de Especialização Gestão em Saúde - UFRB